
 

      
        

Prot. N. 1024 del 30 settembre 2020 

Class. VII/1 disp. n. 143/2020 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

www.economia.uniroma1.it 

 
IL PRESIDE 

 
 
Vista  la legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 
Visto  il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche; 
Visto  il vigente Regolamento di Facoltà per l’attribuzione di contratti di 
insegnamento; 
Visto  il vigente Regolamento sull’attribuzione, autocertificazione e verifica delle 
attività didattiche e di servizio agli studenti da parte dei professori e dei ricercatori; 
Visto il bando di valutazione comparativa pubblica per contratto di insegnamento 
retribuito a. a. 2020/2021, n. 141/2020 – prot. n. 1006, pubblicato in data 24 settembre 
2020 e avente scadenza 28 settembre 2020; 
Visti i verbali redatti dalle commissioni esaminatrici, nominate dal Preside, per la 
valutazione comparativa delle domande pervenute 

 
 

DISPONE 
 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti relativi alla valutazione comparativa per il conferimento 
di un contratto di insegnamento retribuito, I semestre anno accademico 2020/2021 e 
sono nominato il vincitore per il seguente insegnamento; 
 

SSD 
denominazione 

modulo 
a s Corso di laurea tipo sede ore cfu VINCITORI 

SECS-S/06 Matematica corso base 1 I 
Scienze aziendali 

(serale) 
L ROMA 72 9 

FREZZA 
MASSIMILIANO 

 
Art. 2 – Considerato l’imminente inizio delle attività didattiche del I semestre a. a. 
2020/2021, è attribuito l’incarico al docente per l’insegnamento sopra indicato, fermo 
restando il completamento delle procedure di stipula del contratto. 
 
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna della Facoltà. 

 
 
 
 

Il Preside 
f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


